
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

04014 -  - null

Датум : 19/02/2025

По корисници ( ниво 2

01/01/2024 31/12/2024

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 18,256,000.00 17,957,512.00 17,921,000.00 36,512.00 99.80 335,000.00 98.16

402 10 Придонеси за социјално осигурување 7,020,000.00 6,978,265.00 6,965,133.00 13,132.00 99.81 54,867.00 99.22

404 10 Надоместоци 198,000.00 120,824.00 120,824.00 0.00 100.00 77,176.00 61.02

41448 10 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 10 Патни и дневни расходи 258,000.00 258,000.00 179,517.00 78,483.00 69.58 78,483.00 69.58

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,300,000.00 1,300,000.00 1,176,283.00 123,717.00 90.48 123,717.00 90.48

423 10 Материјали и ситен инвентар 258,000.00 258,000.00 180,564.00 77,436.00 69.99 77,436.00 69.99

424 10 Поправки и тековно одржување 1,200,000.00 1,200,000.00 868,041.00 331,959.00 72.34 331,959.00 72.34

425 10 Договорни услуги 2,464,000.00 2,464,000.00 2,241,039.00 222,961.00 90.95 222,961.00 90.95

426 10 Други тековни расходи 200,000.00 200,000.00 151,806.00 48,194.00 75.90 48,194.00 75.90

480 10 Купување на опрема и машини 285,000.00 285,000.00 283,448.00 1,552.00 99.46 1,552.00 99.46

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

В К У П Н О 31,439,000.00 31,021,601.00 30,087,655.00 933,946.00 96.99 1,351,345.00 95.70


